COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Documento Nuamero Conta

Valor Liq.

595

596

573

597

567

598

599

600

601

602

603

582

604

605

811

812

792

813

793

765

814

835

769

821

841

808

819

823

PEF 018/2022

PEF 022/2022

PEF 001/2022

PEF 021/2022

PEF 003/2022

PEF 164/2022

PEF 023/2022

PEF 024/2022

PEF 135/2022

PEF 163/2022

PEF 132/2022

PEF 011/2022

PEF 026/2022

PEF 027/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

ABSALAO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR

ALAN CAVALCANTE MARTINS

ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR

ALINE LIMA DE OLIVEIRA DA COSTA

Ana Paula Auriza de Lemos Silveira

Antonia Elioneida Vituriano da Silva

Ariadne Freire de Aguiar Martins

ARILENE CANDIDA LEMOS DE CARVALHO DIAS

AURICELIO TAVARES DE SOUSA

CARLA ALVES DA SILVA PORTO

CICERO RAFAEL LOPES DA SILVA

Cleano Costa de Figueiredo Silva

DEOCLECIO OLIVEIRA LIMA BARBOSA

DOUGLAS CELEDONIO DO NASCIMENTO

1.464,30 P

1.464,30 P

3.416,70 P

2.196,45 P

4.759,05 P

146,43 P

1.464,30 P

1.171,44 P

2.782,17 P

1.464,30 P

2.050,02 P

3.172,65 P

1.464,30 P

1.317,87 P

1.464,30

1.464,30

3.416,70

2.196,45

4.759,05

146,43

1.464,30

1.171,44

2.782,17

1.464,30

2.050,02

3.172,65

1.464,30

1.317,87

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

Pagina:1/4



Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022

COREN/CE

N. Emp.

606

607

608

610

609

575

584

586

611

612

588

613

614

569

615

590

616

638

617

N. Baixa

836

822

837

838

816

796

798

799

820

750

805

833

826

790

815

806

748

843

831

Processo

PEF 028/2022

PEF 029/2022

PEF 031/2022

PEF 137/2022

PEF xx/2022

PEF 005/2022

PEF 012/2022

PEF 013/2022

PEF 035/2022

PEF 036/2022

PEF 010/2022

PEF 039/2022

PEF 040/2022

PEF 007/2022

PEF 041/2022

PEF 014/2022

PEF 042/2022

PEF 179/2022

PEF 043/2022

Data Pgto

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

Favorecido

ELEN DIAS DE MOURA

ERONILDE DA SILVA PEREIRA

FRANCISCA ALEXSANDRA RABELO MARQUES

FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA TERTO

FRANCISCO ANDERSON DE CASTRO

Francisco Antonio da Cruz Mendonga

Francisco Thiago Santos Salmito

Giovanna Silva de Araujo Oliveira

HUERMESON GERALDO BRITO HOLANDA

INGRID LIARA QUEIROZ SOUSA

JAILTON LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO

JENNIFFER DE SOUZA SERAFIM

JULIANA RODRIGUES DA SILVA

Kylvia Regia Silva Diogenes

LARISSA DA SILVA FRANKLIN

LEANDRO RODRIGUES DE SENA

Lediana Ferreira da Silva

LILIANE CHAVES FONTOURA

Luciana de Albuquerque Lima

439,29 P

1.317,87 P

439,29 P

2.196,45 P

146,43 P

1.952,40 P

3.660,75 P

2.684,55 P

146,43 P

1.171,44 P

3.660,75 P

1.317,87 P

1.317,87 P

4.392,90 P

1.317,87 P

244,05 P

585,72 P

732,15 P

1.171,44 P

Valor Liq.

439,29

1.317,87

439,29

2.196,45

146,43

1.952,40

3.660,75

2.684,55

146,43

1.171,44

3.660,75

1.317,87

1.317,87

4.392,90

1.317,87

244,05

585,72

732,15

1.171,44

Documento

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022

COREN/CE

N. Emp.

619

618

620

621

622

623

624

578

576

625

626

627

628

629

630

631

632

571

N. Baixa

829

737

761

759

839

747

749

834

797

840

828

827

824

757

825

753

817

791

Processo

PEF 153/2022

PEF 157/2022

PEF 133/2022

PEF 134/2022

PEF 045/2022

PEF 046/2022

PEF 047/2022

PEF 008/2022

PEF 015/2022

PEF 048/2022

PEF 049/2022

PEF 050/2022

PEF 051/2022

PEF 052/2022

PEF 165/2022

PEF 055/2022

PEF 136/2022

PEF 004/2022

Data Pgto

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

Favorecido

MAGDA ALVES DE CARVALHO

MAILSON QUEIROZ DA SILVA

MARIA VILANI DE MATOS SENA

MARIA VILMA PEREIRA LEAL BRANDAO

MICHELLE SOEIRO DE OLIVEIRA

MICHELLINE SOEIRO DE OLIVEIRA

NAJLA LIMA RODRIGUES

NATALIA REGIA FARIAS DA SILVA

NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA

NAYANA FREIRE DE ALMEIDA FONTES

NAYELLE RODRIGUES MACIEL

OSNYEIDE GUEDES SANTOS COSTA

PAMELA CAMPELO PAIVA

QUITERIA REGIA TAVARES ANDRE

RAFAEL BRAGA FERREIRA LEITE

ROMARIO MOURA DE SOUZA

ROMULO ALLEN SILVA LEANDRO

RUBENIA LAURIZA PEREIRA DE LIMA
VASCONCELOS

439,29 P

2.928,60 P

1.464,30 P

439,29 P

1.464,30 P

1.464,30 P

292,86 P

244,05 P

3.660,75 P

1.317,87 P

1.317,87 P

1.171,44 P

1.464,30 P

732,15 P

1.464,30 P

439,29 P

292,86 P

4.392,90 P

Valor Liq.

439,29

2.928,60

1.464,30

439,29

1.464,30

1.464,30

292,86

244,05

3.660,75

1.317,87

1.317,87

1.171,44

1.464,30

732,15

1.464,30

439,29

292,86

4.392,90

Documento

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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COREN/CE Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
633 818 PEF 056/2022 30/05/2022  SAMARA GOMES MATOS GIRAO 1.610,73 P 1.610,73 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
634 742 PEF 057/2022 30/05/2022  SONIA ILEIDIA BARROS DE LIMA 1.464,30 P 1.464,30 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagéo
566 789 PEF 180/2022 30/05/2022  THAISY BRASIL RICARTE LIMA 146,43 P 146,43 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
635 832 PEF 058/2022 30/05/2022  THATIANE PEREIRA CANDEA 1.464,30 P 1.464,30 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
593 809 PEF 169/2022 30/05/2022  VALDILEIDE RODRIGUES DE SOUZA 488,10 P 488,10 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
636 842 PEF 138/2022  30/05/2022  VANESSA DIAS DA SILVA 1.464,30 P 1.464,30  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
637 830 PEF 061/2022 30/05/2022  YANDARA ALICE XIMENES BUENO DE CARVALHO 439,29 P 439,29 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagéo
Total de pagamentos: 58 89.297,97 89.297,97
Total liquido: 89.297,97

Fortaleza-CE, 31 de maio de 2022

Ana Paula Auriza de Lemos Silveira Rubénia Lauriza Pereira Lima Vasconcelos Raiany Costa Magalhaes
Presidente Interina Tesoureira Assessora Contabil
COREN-CE 397854-ENF COREN-CE 325595-AE CRC-CE 0027996/0-4
906.271.303-30 619.524.943-20 604.279.483-39
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